МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

ММУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XXVII (внеочередная) сессия

четвертого  созыва

от 27 января 2023 года №203
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл «О бюджете Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл от 23 декабря 2022 года № 198 «О бюджете Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в сумме 6 394,4 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 4 714,4 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации  4 623,8 тыс. рублей, из них из республиканского бюджета Республики Марий Эл 2 266,7  тыс. рублей и бюджета Мари-Турекского муниципального района 2 357,1 тыс. рублей;
2) общий объём расходов бюджета Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в сумме 6484,1 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в сумме 89,7 тыс. рублей.».
1.2. Абзац 3 пункт 9 изложить в новой редакции:
«по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджетов на реализацию решений Хлебниковской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на выполнение других общегосударственных вопросов в сумме 49,0 тыс. рублей.».
1.3. Приложения № 1-5 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на странице Хлебниковского сельского поселения официального Интернет – портала Республики Марий Эл.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава  Хлебниковского  сельского  поселения,

Председатель Собрания депутатов                                                А.П.Смышляев